

Nikolaos Stelya'nın KKTC'ye girişi engellendi!

Gazeteci Nikolaos Stelya'nın Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne girişi dün engellendi. Kıbrıs TV'de Sevim Basri'nin sunduğu "Gündemden Notlar" programına katılmak için Kıbrıs'ın güneyinden saat 11.50'de Metehan Geçiş Kapısı'ndan KKTC'ye geçmeye çalışan Stelya, polis ekiplerinin engeli ile karşılaştı.

Saat 11.50'de Metehan Sınır Kapısı'ndan eşiyile birlikte TC kimliğini kullanarak geçiş yapmaya çalışan Stelya, sınırda KKTC polisi tarafından durdurularak, geçişi engellendi.

KIBRIS'a konuşan Stelya, TC kimliğiyle sınırdan geçmeye çalıştığı sırada KKTC polisi tarafından durdurulduğunu, kimlik ve aracın sigorta belgelerine el konulduğunu ifade ederek, hiçbir açıklama yapılmaksızın geçişine izin verilmediğini belirtti. Stelya, KKTC polisinin oldukça kibar olduğunu da sözlerine eklediği açıklamasında, polis ekiplerinin bazı görüşmeler yaptıktan sonra kendisine kibarca bugün KKTC'ye girişinin yasak olduğunu, girişlerinin



yarından itibaren normale döneceğinin aktarıldığını kaydetti.

Nikolaos Stelya'nın KKTC'ye girişinin yasaklanma sebebinin geçtiğimiz bir haftada Afrika Gazetesi ve dün gerçekleşen eylemi desteklemeye yönelik

attığı tweetler olduğu düşünülüyor.

TKP Yeni Güçler Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Davulcu, Güney Kıbrıs'ta yayımlanan Kathimerini gazetesinde çalışan gazeteci Nikolaos Stelya'nın herhangi bir geçerli gerekçe gösterilmeden Metehan Sınır Kapısı'ndan Kuzey Kıbrıs'a geçişine izin verilmediğinin kabul edilebilir uygulama olmadığını savundu.

Davulcu, Cumhurbaşkanlığı ve İçişleri Bakanlığı'nın hemen harekete geçip hukukun üstünlüğünü sağlamasını istedi.

Davulcu yazılı açıklamasında, "KKTC anayasal olarak bir hukuk devleti olduğu iddiasındadır. Ülkeye giriş ve çıkışlar yasal kurallarla düzenlenmiştir. Bu bakımdan keyfilğe yer yoktur ve olmamalıdır" dedi.

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan Nikolaos Stelya'nın TC kimliğiyle Kuzey Kıbrıs'a geçişine izin verilmeyip geri çevrildiğini ileri süren Davulcu, bunun yasa dışı ve keyfi bir uygulama olduğunu da savundu.

AGİT Medya Özgürlüğü Temsilcisi Desir, Afrika gazetesine saldırıyı kınadı

Kıbrıs'taki gazetecilerin korunması için acil çağrı

AGİT Medya Özgürlüğü Temsilcisi Harlem Désir, Afrika gazetesine yapılan saldırıyı kınadı ve Kıbrıs'taki gazetecilerin korunması için acil çağrı yaptı.

Basın Sen tarafından yapılan açıklamaya göre Désir, "Afrika gazetesine yapılan şiddetli saldırıyı kınıyorum. Bir gazeteye karşı şiddet ve vandallık asla kabul edilemez. Bu saldırı, adadaki basın ve ifade özgürlüğüne karşı yapılmış bir saldırdır. Gazeteciler ve onların önemli çalışmaları korunmalıdır" dedi.

Désir'in açıklamasında, gazetecilerin korkutulmasının kabul edilemez olduğunu ifade ederek, gazetecilerin görüşlerini



Kıbrıs Türk Tabipler Odası Başkanı Taşçıoğlu:

Afrika gazetesine saldırı kabul edilemez

Kıbrıs Türk Tabipler Odası Başkanı Mustafa Taşçıoğlu, Ocak'ta "Afrika" gazetesine yönelik linç girişimini, basın özgürlüğüne, düşünce özgürlüğüne ve insan yaşamına yönelik saldırıyı kabul edilemez bulduklarını bildirdi.

Taşçıoğlu, oda yönetimi kurullarına adına yaptığı yazılı açıklama ile toplumsal huzuru, barışı ve temel insan haklarından olan ifade özgürlüğüne ve düşünce özgürlüğüne da belirtilen ifade